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Duke u mbéshtetur né nenin 17 paragrafi 1 nén pikén b) t&€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
Nr.03/L-040, Ligjit pér Planifikimin Hapésinor 04/L-174, Planin Zhvillimor t& Komunés 2014-
2021 t& miratuar me 26.11.2015, Planit Rregullues t&¢ Hollgsishém t& Komunés s€ Klin€s t€
miratuar nga Kuvendi i Komunés, mé& 25.03.2016 dhe me kérkesén 01 Nr.586-5411/18 t& dt.
10.08.2018, Kuvendi i Komunés né seancén e IX-té t& rregullt pér vitin 2018, t& mbajtur mé
dt.26.10.2018, mori kété:

VENDIM
Pér caktimin e hapésirés publike pér ngritjén e bustit t¢ GJERGJ
KASTRIOTI-SKENDERBEU né qytetin e Klinés

[
Caktohet hapésira publike pér ngritje t& bustit t& GJERGJ KASTRIOTI-SKENDERBEU né
Qytetin e Klinés n& shenjé nderimi me rastin e 550- vjetorit t& vdekjes s& heroit mbarékombétar
Gjergj Kastrioti —Skénderbeu.

11
Ngritja e bustit si n& pikén 1 t& kétij vendimi behét me Kérkesén e Pjesémarrésve t&€ Tribunés
Shkencore VITI MBAREKOMBTAR i GJERGJ KASTRIOTIT —~SKENDERBEUT dhe Forumit
t& Tntelektualéve “Luigj Gurakugi” né Kling, né aférsi t& Sheshit “Muji Krasniqi” né krahun e
djathté, né ngastrén 520-2, ZK Kling, proné Shogérore e Kuvendit Komunal Kling, né sipérfage
prej 52 m katror n& vendin e quajtur Stupovi.

I11
Pér implementimin e kétij vendimi i rekomandohet Kryetarit t& Komungs t¢ fillojé procedurat
konform dispozitave ligjore n€ fuqi.

v
Vendimi éshté i plotfugishém me miratim né Kuvendin e Komunés, konform nenit 81 t& Ligjit
pér Vetéqgeverisje Lokale 03/L-040.

Me kété Vendim njoftohen: MAPL, Kryetari, Drejtoria e Urbanizmit dhe MM, Drejtoria e
Kadastrit, Gjeodezisé dhe Pronési, anétarét e Komisionit, Zyra Ligjore, Shérbimi pér Puné t&
Kuvendit dhe Arkivi i Komunés sé Klings.

KUVENDI I KOMUNES KLINE.
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